
 
       СОВЕТ СОКУРОВСКОГО                       

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛАИШЕВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

422622 с.Сокуры, 

ул. Державина, д.12 а 

тел: (факс) 8 84378  4-07-83 

E-mail: Sokur.La@tatar.ru 

 

 

ТАТАРСТАН 

РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЛАЕШ  МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 

СОКУРЫ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ 

422622 Сокуры авылы, 

Державино  урамы, 12 а нчы йорт, 

тел: (факс) 8 84378   4-07-83 

E-mail: Sokur.La@tatar.ru 

 
 №  30   от  28 декабря  2020г  
    

Решение о внесении изменений 

 в решение Совета   Сокуровского 

сельского поселения  № 44 от  12 декабря 2019 г. 

«О бюджете Сокуровского                                  

сельского поселения  Лаишевского муниципального 

района Республики Татарстан на 2020 год  

и плановый период 2021 и 2022 годов» 

            

                 В соответствии с Бюджетным кодеком Российской Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ, Совет 
Сокуровского сельского поселения Лаишевского  муниципального района Республики Татарстан 

РЕШИЛ: 

          1. Внести в решение Совета Сокуровского сельского поселения Лаишевского муниципального 
района Республики Татарстан от 12.12.2019 № 44 «О бюджете Сокуровского сельского поселения 

Лаишевского муниципального района Республики Татарстан на 2020 год и на плановый период 2021 и 

2022 годов» следующие изменения: 

         а)  в таблицу 1 приложения 2 внести следующие изменения:      
                                                                                                                                              тыс. рублей 

Наименование Код дохода Сумма  

Уменьшить доходы  по следующим видам:   

Прочие доходы  300 113 02065 10 0000 130 - 18,0 

 Итого    -18,0 

       

       б) уменьшить расходную часть бюджета 

Направлен

ие 

расходов  

КВ 

СР 

КФ 

СР 

КЦСР КВ

Р 

КО

СГ

У 

Доп 

ЭК 

До

п 

КР 

Доп 

ФК 

Сумма Распределение по кварталам 

1кв 2кв 3кв 4кв 

газоснабжение 922 0314 9900022690 244 223 223003 301 24210 -18000,00 -10500,00 -4300,00 -3200,00  

              

Итого              

     
 Контроль за исполнением настоящего решения возложить на планово-бюджетную комиссию и 

экономического развития Совета Сокуровского  сельского поселения Лаишевского муниципального 
района Республики Татарстан. 

 

 
Заместитель главы  Совета 

Сокуровского сельского 

поселения Лаишевского 

муниципального района 
Республики Татарстан                                                             А.А.Халитов. 



 

 

 

 
 
 

 


